


                                           
 

 

 

Tervetuloa järjestämäämme Rengas Turku – Ralliin! 
 
Kun saavutte Suomusjärvelle, teidän on vietävä ensin traileri sille kuuluvalle parkkipaikalle. 
Trailereita varten on varattu pysäköintitilaa seuraavasti: 
Helsingin suunnasta tulevat poistukaa E18 tieltä liittymästä 19 Taukopaikka Lahnajärven 
pihalle, jossa opastus. 
Turun suunnasta tulevat poistukaa E18 tieltä liittymästä 18, jonka jälkeen seuratkaa 
opasteita traileriparkkiin. 
 
Kilpailukeskukseen saapuminen vain opasteiden mukaan. EI huoltoaseman pihan kautta. 
Lähtö-, huolto- ja maalialueilla on noudatettava erityistä siisteyttä ja varottava öljy- ja 
polttoainevuotoja. Huoltoautoissa on oltava kilpailijakohtainen sammutin sekä 
öljynimeytysmatto käyttövalmiina ja kilpa-auton alla vähintään sen pohjapinta-alan 
kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite huoltotoimenpiteiden aikana. Tämän 
noudattamatta jättäminen aiheuttaa kilpailijaparin lähtöoikeuden eväämisen. 
 
Kilpa-autot on tankattava ennen kilpailukeskukseen tuloa. Pumppu bensiiniä käyttävät 
kilpa- ja huoltoautot voivat tankata kilpailukeskuksessa (Teboil Kivihovi). Seuraa 
liikenteenohjaajien opastusta. Muualla kilpailukeskuksen alueella on tankkaus sekä 
muiden ympäristölle haitallisten aineiden käsittely kielletty! (koskee myös traileriparkki 
alueita). Myös tulitöiden tekeminen on kilpailukeskuksen alueella kielletty. Tupakointipaikat 
on merkitty. 
 
Mukavaa kilpailupäivää! 
 
Toivottaa Rengas Turku rallin järjestelytoimikunta 
 
KILPAILUPÄIVÄN AIKATAULU 
 
Kilpailutoimisto aukeaa klo 7:00 
Ennakkotutustuminen alkaa klo 7:30 
Lehdistökeskus aukeaa klo 8:00 
Etuautojen palaveri klo11:20 
0 ja VIP autojen katsastus klo 11:45 
Turvallisuustarkastus alkaa klo 12:00, päättyy 10min viimeisen kilpailijan jälkeen. 
Johtokeskus aloittaa toiminnan klo 12:15 
Ensimmäinen kilpailija lähtee klo 14:01 
Ensimmäinen kilpailija maalissa klo 17:19 
Kilpailutoimisto sulkeutuu 15 min viimeisen kilpailijan tultua maaliin. 
 
 
 
 



                                           
 
 
VIRALLINEN ILMOITUSTAULU 
 
Kilpailun virallinen ilmoitustaulu on virtuaalinen ja sijaitsee osoitteessa 
https://www.salonua.fi/blogi/ilmoitustaulu  
 
KILPAILUTOIMISTO   LEHDISTÖKESKUS 
Paikka: Teboil Kivihovi   Paikka: Teboil Kivihovi 
Osoite: Bulevardi 10, 25410 Suomusjärvi Osoite: Bulevardi 10, 25410 Suomusjärvi 
Puhelin: 040 724 9427   Puhelin: 050 517 7068 
Sähköposti: kati.muntola@salonua.fi  Sähköposti: timo.rinnekari@gmail.com 

Henkilö: Kati Muntola   Henkilö: Timo Rinnekari 
Aukioloaika: 7:00 -    Aukioloaika: 8:00 – 
 
YHTEYSTIEDOT 
 
Kilpailun johtaja: Kari Mononen 040 740 7687 
Kilpailun sihteeri: Kati Muntola 040 724 9427 
Katsastuspäällikkö: Lea Simola  050 562 6014 
Kilp. yhdyshenkilö: Pekka Valkonen 044 921 3997 
 
ENNAKKOTUTUSTUMINEN 
 
Katso kilpailun säännöt, kohta 10. 
 
Järjestäjien tunnuksin varustettujen toimitsijoiden pysähtymiskehotusta on noudatettava 
lähtöoikeuden eväämisen uhalla. 
 
Reittiin tutustuminen on sallittu seuraavin rajoituksin: tutustumiskertoja ei ole rajoitettu. 
 
Nopeusrikkomus ennakkotutustumisen aikana 
Kilpailijaparia rangaistaan ennakkotutustumisen aikaista nopeusrikkomuksesta 
kilpailukohtaisesti seuraavasti: 
 
1. kerta: kirjallinen huomautus ja 90€ sakko. Mikäli rikkomus on yli 30km/h, voi 
kilpailunjohtaja evätä kilpailijaparin lähtöoikeuden. 
 
2. kerta: lähtöoikeus evätään. 
 
Ennakkotutustumisen aikaisesta nopeusrikkomuksesta saatu sakko tulee olla maksettu 
kilpailutoimistoon ennen kilpailijan omaa lähtöaikaa. Maksun laiminlyönti johtaa 
lähtöoikeuden eväämiseen. 
 
 
 
 
 



                                           
ILMOITTAUTUMINEN 
 
- Auton rekisteröintitodistus tai siirtolupa,  
- Katsastuskortti / Historic-passi tai V1600-passi,  
- Vakuutustodistus (ellei siirtoluvassa) ja  
- Ilmoittajalisenssi (ellei ilmoittaja ole jompikumpi kilpailijaparista)  
on toimitettava kaikkien sivujen osalta skannattuna tai kuvattuna kilpailusihteerin 
sähköpostiin kati.muntola@salonua.fi ennen kilpailupäivää. 
Kitistä löytyvä huollon yhteystiedot – lomake pitää täyttää huolellisesti ja toimittaa myös 
kilpailusihteerin sähköpostiin ennen kilpailupäivää. 
 
Tiedostot hävitetään heti kilpailun jälkeen, pois lukien yhteystiedot, jota säilytetään 15 vrk 
terveysviranomaisia varten mahdollisten korona-altistusten jäljittämiseksi. 
 
Kilpailutoimistoon jonotetaan ulkopuolella olevalla käytävällä 2m turvavälein. Toimistoon 
tullaan vasta kun edellinen kilpailijapari on poistunut ko. pisteestä. Kaikilla 
kilpailutoimistoon tulevilla pitää olla maski kasvoilla. (Otathan omat maskit mukaan.) 
 
Paperitarkastuksessa tarkastetaan ykkösohjaajan ajokortti ja kakkosohjaajan ajokortti tai 
henkilötodistus. Nuortenluokankuljettajilta henkilötodistus.  
 
Ennakkotutustuttavien luokkien kilpailijat saavat ilmoittautumisen yhteydessä tiekirjan ja 
reittikartan, kilpailijapari voi antaa huollolle luvan hakea lopun materiaalin. Näin 
toimittaessa on kilpailijaparin kerrottava lopun materiaalin noutavan huoltohenkilön nimi ja 
puhelinnumero. Vain kyseinen nimetty henkilö voi noutaa kilpailijaparin materiaalin. 
(NUOTITUSAIKA JA KATSASTUS AIKA ON PÄÄLLEKKÄIN) 
 
Tutustumislisenssillä osallistuvat kilpailijat maksavat lisenssin 26€ käteisellä (varaathan 
tasarahaa). Tämän jälkeen hoidetaan ilmoittautuminen normaalisti. 
 
Kilpailijoille jaettava materiaali: 
- tiekirja 
- reittikartta 1kpl 
- ovinumerot 2kpl (ennakkotutustuttavien luokkien kilpailijoille lisäksi tutustumisauton 
tunnukset 2kpl) 
- huollon ohje 
- katsastuspöytäkirja 
- rannekkeet 5kpl (oltava kilpailijoilla ja huollolla ranteessa päästäkseen kilpailukeskuksen 
huolto/katsastus alueelle ja huoltoalueelle Kiskoon) 
 
KILPAILUNUMERON  MAINOKSET 
 
Yläreuna RENGASTURKU.FI 
Alareuna KAASUJALKA 
 
 
 
 



                                           
 
TURVALLISUUSTARKASTUS 
 
Turvallisuustarkastus suoritetaan oheisen aikataulun mukaisesti. 
Paikka: Kilpailukeskuksessa (Teboil Kivihovi, Bulevardi 10, 25410 Suomusjärvi) merkityllä 
alueella. 
 
AIKA                     NUMERO                         AIKA                 NUMERO 
12:00 – 12:30       1 -   30, 165                       12:31 – 13:00    31 - 60 
13:01 – 13:30     61 -   90, 166                       13:31 – 14:00    91 - 120   
14:01 – 14:30   121 - 150                               14:31 – 15:47  151 - 164            
 
Turvallisuustarkastus päättyy 10 minuuttia turvallisuustarkastuksen aikataulun 
päättymisestä. Katsastuspäällikkö Lea Simola 050 562 6014. 
 
Turvallisuustarkastukseen tullaan vain maski kasvoilla. (Otathan omat maskit mukaan.) 
Jonotus tapahtuu autoissa sisällä. 
KATSASTUKSESSA EI OLE AIKATARKASTUSASEMAA. 
 
NUORTENLUOKKA 
 
Kilpailun siirtymillä tiukka aikataulu, ripeät ohjaajanvaihdokset. 
Erikoiskokeen yksi ja kaksi välisellä siirtymällä ei tarvitse vaihtaa ohjaajaa, koko 
siirtymäosuus suljetulla tieosuudella. 
 
 
LÄHTÖ / MAALI  
 
Lähtö tapahtuu Kiskohallin edestä (Kiskontie 226 A, 25460 Kisko) klo 14:01 alkaen. 
Kilpailukeskuksesta lähtöön on opastus tiekirjan siirtymäsivulla. 
Ajoaika on noin 30 minuuttia. Maali sijaitsee Teboil Kivihovissa (Bulevardi 10, 
25410 Suomusjärvi).  
 
Vastalause kilpailijan autoa vastaan tulee tehdä ennen ko. auton maaliin saapumista. 
Vastalauseet Pekka Valkonen 0449213997. 
 
HUOM! Kilpailussa käytetään oikaisuesteitä (puupaalut). 
 
HUOLTO 
 
Kilpailukeskuksessa ja tiekirjaan merkityllä reitin varrella olevalla huoltoalueella on 
mahdollisuus huoltoon. Huolto on EK2 ja EK3 jälkeen. Muualla huoltaminen on kielletty. 
Pakettiautoa isommista huoltoautoista ilmoitus 13.5 mennessä Kauko Immonen 040 
7012697 
 
 
 
 



                                           
TANKKAUS 
 
   Siirtymä  EK YHT 
Kilpailukeskus – Tankkaus 1 65,39km  17,80km 83,19km 
Tankkaus1 – Tankkaus 2 15,29km    9,69km 24,98km 
Tankkaus2 – Maali   29,99km  10,31km 40,30km 
YHT: 148,47km 

 
Tankkaus vain tiekirjaan merkityllä asemalla maksu kassaan tai automaattiin.  
EI 85E bensiiniä myynnissä. 
 
2T, 85E ja racing bensiiniä käyttävät ilmoittakaa etukäteen Kauko Immonen 040 701 2697. 
Tankkaaminen ainoastaan tiekirjassa mainitulla huoltoasemalla merkityllä paikalla. 
 
AJANOTTO 
 
Kilpailun ajanotossa käytetään transponderia, jotka jaetaan ilmoittautumisen yhteydessä. 
Ennakkotutustuttavilla luokilla mahdollisuus myös huollon hakea materiaalia. Kilpailija 
vastaa transponderista kilpailun ajan ja on velvollinen palauttamaan sen maali AT:lla tai 
keskeytysilmoituksen mukana lähimmälle AT asemalle tai purkuautolle. Hävinneestä tai 
palauttamatta jääneestä transponderista kilpailija on velvollinen maksamaan 150€ 
korvauksen. 
 
AT-KÄYTÄNNÖT  
 
Vallitsevan Covid-19 epidemian myötä aikakortin kanssa toimitaan siten, että henkilökon-
taktit ovat mahdollisimman vähäiset. Kaikkien aikakorttiin liittyvien merkintöjen osalta toimi-
taan seuraavasti:  
 
Tarkastusasemat  
a. Aikakortin esittämis- ja/tai ojentamishetki on se ajankohta, jolloin kilpailijapari esittää ai-
kakortin asettamalla sen kilpa-auton sivuikkunaan toimitsijan nähtäville  
b. Toimitsija merkitsee tämän ajankohdan tuloslaskentajärjestelmään ja asemapöytäkir-
jaan  
c. Toimitsija esittää tämän aikamerkinnän, AT-aseman tunnisteen sekä mikäli asemalla 
annetaan myös erikoiskokeelle annettava ihannelähtöaika, tämän ihannelähtöajan kilpaili-
japarille erillisestä selkeästä muistiinpanovälineestä  
d. Kilpailijapari merkitsee nämä toimitsijan esittämät aikamerkinnät itsenäisesti aikakort-
tiinsa ATx ja ihannelähtöaika kohtaan. 
e. Kilpailijaparin saapuessa erikoiskokeen lähtöön, he esittävät aikakortin asettamalla sen 
kilpa-auton sivuikkunaan toimitsijan nähtäville  
f. toimitsija merkitsee kilpailijaparin todellisen lähtöajan tuloslaskentajärjestelmään ja ase-
mapöytäkirjaan  
g. Toimitsija esittää tämän todellisen lähtöajan ja AT-aseman tunnisteen kilpailijaparille, 
lähtöä edeltävällä minuutilla (tunnit ja minuutit) erillisestä selkeästä muistiinpanovälineestä  
h. Kilpailijapari merkitsee tämän todellisen lähtöajan aikamerkinnän itsenäisesti aikakort-
tiinsa EK lähtöaika. 



                                           
i. Kilpailijaparin pysähdyttyä erikoiskokeen maalilinjan jälkeisellä STOP-pisteellä, kilpailija-
parille esitetään toimitsijan toimesta erikoiskokeen maaliintuloaika sillä tarkkuudella, kuin 
kyseisessä kilpailussa suoritusajat mitataan erillisestä selkeästä muistiinpanovälineestä  
j. Mikäli kilpailijapari tekee itsenäisesti virheellisen merkinnän aikakorttiin, tulee tästä vir-
heellisestä merkinnästä tehdä merkintä aikakorttiin ja ilmoittaa siitä kilpailun järjestäjälle  
 
Mikäli erikoiskoe joudutaan keskeyttämään tai kilpailijoiden lähettäminen erikoisko-
keelle keskeytyy tai viivästyy jostain syystä, toimitaan seuraavasti:  
a. erikoiskokeen tulo-AT:n toimitsijat jatkavat toimintaansa AT-autossa istuen  
b. jonottavat kilpailijat käyvät vuorollaan normaalisti hakemassa oman aikamerkintänsä 
näyttämällä aikakorttiaan AT-auton ikkunaan, sillä hetkellä kun haluavat saapumisensa kir-
jattavan  
c. AT-toimitsija syöttää saapumisajan ajanottolaitteeseen ja näyttää kilpailijalle ajan, joka 
tulee merkitä aikakorttiin  
d. jonottavien kilpailijoiden tulee huolehtia keskinäisistä turvaväleistään 
 
 
PALKINTOJENJAKO 
 
Palkinnot jaetaan välittömästi epävirallisten tulosten mukaan maaliintulon jälkeen Teboil 
Kivihovin (Bulevardi 10, 25410 Suomusjärvi) pihalla. 
 
TULOKSET 
 
Kilpailun tulokset on nähtävissä kilpailun jälkeen KITI-järjestelmässä 
https://akk.autourheilu.fi/  
MUT-palvelu.fi 
 

 



Kilpailukeskusalue Teboil Kivihovi

Opaste Traileriparkkiin

Lahnajärven liittymässä
Helsingistä päin tulevat 
liittymästä 19 tielle 110,
seuraa viitoitusta.

Suomusjärven liittymässä
Turusta päin tulevat liittymästä 
18 seuraa viitoitusta

Huoltoalue.
Huoltoautot ja 
kilpailijat

Kilpailutoimisto

Traileriparkki

Traileriparkki





TUTUSTUMISAUTO VÄRI REK.NRO

ENNAKKOTUTUSTUMISLOMAKE

NRO.

I-OHJAAJA

PUH.NRO

II-OHJAAJA

PUH.NRO



 

 

HUOLLON YHTEYSTIEDOT 
 

 
 
 

NRO.   
Keräämme tiedot terveysviranomaisia varten mahdollisten 

korona‐altistusten jäljittämiseksi. 
Hävitämme lomakkeen, kun kilpailusta on kulunut 15 vrk. 
HUOM! Enintään 3 huoltohenkilöä/kilpa‐auto. 

 
 
 
 

NIMI  PUH.NRO  PAIKKAKUNTA 

     

     

     

     

 

 
 

 


